## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Contrato



## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

## **EXTRATO DO CONTRATO Nº 070A/2016**

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – GÊNESIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de equipamentos e material médico-hospitalar para o aparelhamento da Ambulância do SAMU 192; Data do Contrato 05/05/2016; Prazo do Contrato: 31.12.2016; Valor R\$ 13.837,00 (treze mil oitocentos e trinta e sete reais). Cândido Sales 05 de Maio de 2016 – Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br